Chaque Soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission 

établie par une banque de premier ordre ou d’une compagnie d’assurance agréée par le Ministère 

chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO d’un montant : deux cent 

quarante mille (240.000) Francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale 

de validité des offres. 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement 

produites en originaux ou en photocopies certifiées conformes par le service émetteur, ou une

[...]

g- Une attestation de domiciliation bancaire du Soumissionnaire délivrée par une 

banque de premier ordre, agréée par le Ministère chargé des Finances ; 

h- La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ; 

i- La caution de soumission (suivant le modèle joint) d’un montant de :  deux 

cent quarante mille (240 000) Francs CFA et d’une durée de validité de 

trente (30) jours au-delà de la date originale de la validité des offres par lot 

soumissionné ; 

j- Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par les services 

compétents de l’ARMP ;